SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS

PORTARIA SUSEP  Nº 6677, DE 19 DE OUTUBRO DE 2016.

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS –

SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do art. 73 do Regimento Interno de que trata a

Resolução CNSP nº 338, de 9 de maio de 2016, e considerando o que consta no Processo SUSEP nº

15414.606768/2016-72,

RESOLVE:

Art. 1º  Aprovar as progressões dos servidores da Susep, de acordo com o Anexo I.

Art. 2º  Os efeitos financeiros desta Portaria vigoram a partir de 1º de julho de 2016.

JOAQUIM MENDANHA DE ATAÍDES

Superintendente

Portaria SUSEP no 6.677, de 19 de OUTUBRO de 2016

2

ANEXO I À MINUTA DE PORTARIA

QUADRO PERMANENTE - PROGRESSÃO

MATRÍCU

LA
NOME CARREIRA

ATUAL NOVA

Clas

se

Padr

ão

Clas

se

Padr

ão

654460 ADRIANA HENNIG DE ANDRADE
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957834 ALEXANDRE TAKAHASHI
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957887
AMANDA SILVA MAGALHÃES PEREIRA

RIBEIRO

ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958558 ANA LETICIA MONNERAT DE SOUZA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1349569 ANA LUIZA SALLAI
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958260 ANANDA MILESI BASTOS BARTH
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958552 ANDRÉ BATISTUZZO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

2541789 ANDRÉ FERNANDES PIRES
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958111 CAROLINA GORNIC
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1959288 CAROLINA LINS E MELLO PEREIRA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958268 CLAUDIO GIRAUX CAVALCANTI
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957512 CLÁUSIO JOSÉ DE LIMA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1555754 DANIEL ALENCAR DOS SANTOS
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958700 DANIEL KENJI TAKAYASSU
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1913408 DIOGO JORGE DOS SANTOS
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958069 DIOGO ORNELLAS GERALDO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1959269 DOUGLAS FIORIO DIAS
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957742 EDSON ANTONIO PEDRO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1724108 ELAINE ANDRADE DE OLIVEIRA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1414408 FABIANA ROSA MOREIRA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1649636 FÁBIO JOSÉ CARNEIRO FLORENTINO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

Portaria SUSEP no 6.677, de 19 de OUTUBRO de 2016

3

MATRÍCU

LA
NOME CARREIRA

ATUAL NOVA

Clas

se

Padr

ão

Clas

se

Padr

ão

1958962 FELIPE DA COSTA E SILVA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1959244 FERNANDA SOARES OZELIN
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957913
FERNANDO JORGE FIGUEIREDO

NAZARETH

ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1619056
FERNANDO MARCOS ALVES NUNES

GOMES

ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1519193 GABRIEL CAVALIERE MOURELLE
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958961 GIOVANNI CONSTANTINO PROVENZA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1959763 HAILTON PINTO VIEIRA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958059
IZABELA GIFFONI GONÇALVES

VARAJÃO

ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958105 JERÔNIMO GONÇALVES SILVA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957667
JOSÉ MARCELO PUYDINGER DOS

SANTOS

ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1930753 JULIA MENDES VILELA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1959309 JULIANA VIANA RIBEIRO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958124 JULIANO MELQUIADES VIANELLO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958545 JULIO CESAR DE ALMEIDA RIBEIRO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958281 KATIA MARTINS ANTUNES
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1959260 KENNYA MICHELLINE MARINHO REIS
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1959104 LEANDRO DE OLIVEIRA ALENCASTRO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958694 LEANDRO MARTINS DAS NEVES
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958959 LEONARDO MACHADO DOS SANTOS
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1795926 LINCOLN MONTEIRO DE BARROS
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957520 LUIZ AKIO KAWAI
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1874549
LUIZ EDUARDO BIANCALANA

CAMARGO

ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957952 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA FERREIRA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1576985 MARA ALMEIDA GULES
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

Portaria SUSEP no 6.677, de 19 de OUTUBRO de 2016

4

MATRÍCU

LA
NOME CARREIRA

ATUAL NOVA

Clas

se

Padr

ão

Clas

se

Padr

ão

1536718 MARCELO FERRAZ PALMEIRA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1377376 MARILIA DOS SANTOS PERILLO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957523 MAURO VICARI ZONZINI
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1959087 NATALIA PAULOS DE REZENDE
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958250 RAFAEL GONTIJO FURST GONÇALVES
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

2541303 RAFAEL QUARESMA DE MELO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1957919 RENAN DE OLIVEIRA DIAS
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958537
RODRIGO DA SILVA SANTOS

CURVELLO

ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1799002 ROGÉRIO DA CRUZ FARIA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958050 SAULO FRANCESCONI DO VALLE
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1959124 SERGIO AUGUSTO VILLAR PINTO
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958130
THALES HENRIQUE PINHEIRO DE

AZEVEDO

ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958696 THIAGO DE MAGALHÃES GAUDIE LEY
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1937642 TIAGO MOREIRA DE FARIA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1958964 VANDERLEI DA ROCHA BRAGA
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II

1379483 VLADIMIR GOBBI JUNIOR
ANALISTA

TÉCNICO
B I B II